

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	2021128
Zakázka	Plyn.kotel
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Instalace plyn.kotle s napojením na út a zti

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	57 582
DPH 15 % ze základny: 57 582	8 637
Celkem (včetně DPH)	66 220

Zakázka:

Plyn.kotel

	Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01		57 582
021: Silnoproud		1 290
721: Vnitřní kanalizace		870
722: Vnitřní vodovod		1 172
723: Vnitřní plynovod		3 447
724: Strojní vybavení		2 890
731: Ústřední vytápění - kotelny		42 318
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		1 010
734: Ústřední vytápění - armatury		2 450
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa		500
767: Konstrukce zámečnické		399
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		1 237
Celkem (bez DPH)		57 582

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						57 582
021: Silnoproud						1 290
88.	X9	Prostor.termostat digitální	soubo	1,0	1 290,00	1 290
721: Vnitřní kanalizace						870
22.	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	2,0	274,00	548
53.	X5	Sifon pro kondenz	kus	1,0	322,00	322
722: Vnitřní vodovod						1 172
9.	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	1,0	266,00	266
10.	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,0	87,00	174
11.	722230101	Ventil přímý G 1/2 se dvěma závitů	kus	2,0	244,00	488
127.	722131932	Potrubí -propojení potrubí DN 20	kus	1,0	244,00	244
723: Vnitřní plynovod						3 447
32.	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,0	135,00	135
33.	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,0	322,00	322
37.	723181003	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	0,5	411,00	205
82.	723190203	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubo	1,0	644,00	644
122.	X44	Revize výchozí	ks	1,0	1 000,00	1 000
130.	723220212	Šroubení přechodové G 3/4 F x D 20 PRES-GAS s vnitřním závitem	kus	6,0	190,00	1 140
724: Strojní vybavení						2 890
161.	724242211	Filtr domácí na ÚT G 3/4" s proplachem	soubo	1,0	2 890,00	2 890
731: Ústřední vytápění - kotelny						42 318
2.	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubo	1,0	4 990,00	4 990
3.	731200815	Kotelny +úprava stáv.potrubí,demontáže	kus	1,0	650,00	650
7.	731810431	odtah spalín 100/60 kondenzační skrz fasádu	soubo	1,0	3 090,00	3 090
29.	X3	Uvedení plyn.kotle do provozu	ks	1,0	2 000,00	2 000
38.	X1	Montáž komínu vč.dopojení a ukončení	soubo	1,0	2 000,00	2 000
70.	X6	Revize komínů	ks	1,0	1 300,00	1 300
115.	731244108	Kotel Baxi závěsný na plyn kondenzační o výkonu 3,4-23,9 kW s ohřevem TUV	soubo	1,0	27 288,00	27 288
410.	X11	Stavební výpomoc	ks	1,0	1 000,00	1 000
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						1 010
31.	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	1,0	422,00	422
33.	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	4,0	147,00	588
734: Ústřední vytápění - armatury						2 450

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
16.	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	2,0	198,00	396
18.	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	4,0	88,00	352
22.	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,0	334,00	1 002
160.	X4	Mosaz tvarovky	ks	1,0	700,00	700
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						500
171.	735191910	Napuštění a vypouštění vody otopných těles	m2	50,0	10,00	500
767: Konstrukce zámečnické						399
88.	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	4,0	99,80	399
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						1 237
77.	07	Režie	%	1,2	1 030,52	1 237